
       ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03  июля 2014 г.                                                                             № 55
с. Хохлово

О внесении изменений в постановление от 17.02.2014 №17 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача

разрешений на переустройство, перепланировку жилых помещений"

     На основании Федерального закона от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг",  в  соответствии  с
Федеральным  законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Хохловского  сельского
поселения Саргатского муниципального района, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести  изменения  в  постановление  от  17.02.2014  года  №17  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  "Выдача
разрешений на переустройство, перепланировку жилых помещений".
2.Пункт 71 раздела V Административного регламента изложить в новой редакции:
«71) жалоба может быть направлена  по многофункциональный центр, с использованием
информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет",  официального  сайта  органа,
представляющего  государственную  услугу,  органа,  предоставляющего  муниципальную
услугу,  единого  портала  государственных и  муниципальных услуг  либо регионального
портала  государственных  и  муниципальных  услуг,  а  также  может  быть  принята  при
личном приеме заявителя;
3.Раздел III  Административного регламента изложить в новой редакции:
III)  Состав,  последовательность  и  сроки  выполнения  административных  процедур,
требования  к  порядку  их  исполнения,  в  том  числе  особенности  выполнения
административных  процедур  в  электронной  форме,  а  также  особенности  выполнения
административных процедур в многофункциональных центрах.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном
вестнике Хохловского сельского поселения».
5.Разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  (далее  –  сеть
Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

Глава Хохловского 
сельского поселения                                                                        Л.А. Тарасенко

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	III) Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их исполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах.


